
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Roku gen. Władysława
Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. ( i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2022 r d poz. 1526), § 2 uchwały nr XLVII/416/2022 Rady Powiatu
Inowrocławskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie ustanowienia w Powiecie
Inowrocławskim roku 2023 „Rokiem gen. Władysława Sikorskiego", uchwala się,
co następuje:

§ (d Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów Roku gen. Władysława
Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r. w składzie:

( , Wiesława Pawłowska - Starosta Inowrocławski - przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego,

2) Aleksandra Szubarga - Sekretarz Powiatu Inowrocławskiego,
3) Marcin Filipiak- Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia,
4) płk dypl. pil. Piotr Saniuk- Dowódca Garnizonu Inowrocław,
5) Marcin Kuls - Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego

w Inowrocławiu,
6) Piotr Sempowicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego

w Parchaniu,
7) Krzysztof Nowicki - Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi

w Inowrocławiu,
8) Edmund Mikołajczak - przedstawiciel Komisji Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu

i Turystyki Rady Powiatu Inowrocławskiego,
9) Tomasz Łaszkiewicz - historyk, profesor w Instytucie Historii Polskiej Akademii Nauk,

Prezes Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Inowrocławiu,
( O) Radosław Balmowski - Prezes Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego

Oddział w Inowrocławiu,
11) Marcin Woźniak- Dyrektor Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu,
12) Edyta Fydrych - Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka

w Inowrocławiu,
13) Barbara Kwiatkowska była wieloletnia Dyrektor Szkoły Podstawowej

im. gen. Władysława Sikorskiego w Parchaniu,
14) Beata Kowalska- Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia Starostwa Powiatowego

w Inowrocławiu,
15) Monika Dąbrowska - Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego

w Inowrocławiu,
16) Artur Kisielewicz - Specjalista ds. współpracy z mediami Starostwa Powiatowego

w Inowrocławiu,
17) Paweł Książek - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Powiatu Inowrocławskiego.

§ 2. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie, zorganizowanie
i przeprowadzenie obchodów Roku gen. Władysława Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim
w 2023 r. 



§ 3. Traci moc uchwała nr 995/2022 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia
14 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Roku
gen. Władysława Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

onek,,Zarząd_u (
ac~ 4- c{ {c„ 
Jacek Zalesiak 

,. .:,p-'- ' - -vnoszę zasLrze., . ! ,

Henryka Kowale . 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR ~a~/2023
ZARZĄDU POW~i INOWROCLAWSKIEGO

z dniam.J.J0.~... 2023 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Roku gen. Władysława
Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne.
Rada Powiatu Inowrocławskiego w dniu 28 października 2022 r. podjęła uchwałę
nr XLVII/416/2022 w sprawie ustanowienia w Powiecie Inowrocławskim roku 2023 „Rokiem
gen. Władysława Sikorskiego". Uchwała ta ma na celu uczczenie osiemdziesiątej rocznicy
śmierci generała.

Zakłada się włączenie stowarzyszeń, instytucji oraz placówek oświatowych z terenu
Powiatu Inowrocławskiego w przygotowanie obchodów Roku gen. Władysława Sikorskiego
w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r. w związku z przypadającą 4 lipca 2023 r. 80. rocznicą
śmierci gen. Władysława Sikorskiego.

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego w dniu 14 listopada 2022 r. podjął uchwałę
nr 995/2022 w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Roku gen.
Władysława Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r.

W ramach pierwszego spotkania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Roku gen.
Władysława Sikorskiego w Powiecie Inowrocławskim w 2023 r., które odbyło się 13 stycznia
2023 r. dyskutowano o propozycjach dotyczących obchodów i zaproponowano uzupełnienie
składu Komitetu Organizacyjnego o kolejne osoby, które pomogą w organizacyjnym
przygotowaniu i przeprowadzeniu obchodów.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


